
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18.11.2022                                        г. Котовск                                          № 378 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа конкурса сочинений «Листая 

страницы семейного альбома», посвященного 85-летию образования 

Тамбовской области 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 31.10.2022 № 348 «О проведении муниципального этапа конкурса 

сочинений «Листая страницы семейного альбома», посвященного 85-летию 

образования Тамбовской области» в период с 31 октября по 30 ноября 2022 

года проведен муниципальный этап конкурса сочинений «Листая страницы 

семейного альбома», посвященного 85-летию образования Тамбовской 

области (далее – Конкурс). На конкурс было представлено 13 работ из них: 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» (6), МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (7). 

На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса 

сочинений «Листая страницы семейного альбома», посвященного 85-летию 

образования Тамбовской области». 

2.Наградить дипломами победителей и призеров  Конкурса: 

2.1. в 1 возрастной группе – обучающиеся 8 – 9  классов: 

1 место – Бойчука Андрея, обучающегося МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 

(рук. Минаева О.С.). 

2.2. во 2 возрастной группе – обучающиеся 10 – 11  классов: 

1 место – Погодину Дарью, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

(рук. Панина Е.В); 

2 место – Крылову Варвару, обучающуюся МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 

(рук. Чернопятова О.И.). 

3. Вручить сертификаты участникам Конкурса, не занявшим призовые 

места. 

4. Направить работы победителей и призера Конкурса для участия в 

областном этапе. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Д.А.Спиридонову, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева 



 


